
 

 

UCHWAŁA Nr XVIII/122/12 

RADY GMINY BRUDZEŃ DUŻY 

z dnia 17 maja 2012 r. 

w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Sikorzu. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 2 pkt 1, ust. 5, art. 62 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 ustawy 

z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) i art. 12 ust. 2 

ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje:  

§ 1.1. Z dniem 1 września 2012r. tworzy się Zespół Szkolno – Przedszkolny w Sikorzu, w skład którego 

wchodzą:  

1) Szkoła Podstawowa w Sikorzu.  

2) Przedszkole Samorządowe w Sikorzu.  

2. Akt Założycielski Zespołu Szkolno – Przedszkolnego, o którym mowa w ust.1 stanowi załącznik Nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. Majątek Zespołu Szkolno Przedszkolnego w Sikorzu stanowić będzie budynek numer 85 w Sikorzu 

oraz mienie ruchome będące wyposażeniem szkoły i przedszkola wchodzących w skład Zespołu.  

§ 3. Zespołowi Szkolno – Przedszkolnemu w Sikorzu nadaje się statut według treści załącznika Nr 2 do 

niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Brudzeń Duży: 

Eugeniusz Kaim 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 maja 2012 r.

Poz. 4435



Uzasadnienie 

 

Do uchwały Nr XVIII/122/12 Rady Gminy w Brudzeniu Dużym z dnia 17 maja 2012r. w sprawie zamiaru utworzenia 

Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Sikorzu.  

Zgodnie z art. 62 ustawy o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), organ prowadzący szkoły 

różnych typów może je połączyć w zespół. Szkoła Podstawowa w Sikorzu i Przedszkole Samorządowe w Sikorzu 

funkcjonują w jednym budynku.  

Obie te placówki mają wspólne: salę gimnastyczną, boisko, stołówkę i korzystają ze wspólnych urządzeń technicznych, 

gdzie jest jeden licznik wody, jeden licznik energii i jedna kotłownia centralnego ogrzewania.  

Utworzenie Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Sikorzu spowoduje kierowanie szkołą i przedszkolem wchodzącymi w 

skład Zespołu przez jednego dyrektora. Koordynowanie całokształtem zadań przez jednego dyrektora, stworzy większe 

możliwości organizacyjne dotyczące wykorzystania bazy szkolnej, pomocy dydaktycznych i sprzętu szkolnego. Umożliwi 

efektywniejsze kształtowanie długofalowej polityki kadrowej, łatwiejsze organizowanie doraźnych zastępstw w przypadku 

nieobecności nauczycieli i pracowników obsługi, stworzy warunki do poprawy organizacji pracy.  

Połączenie szkoły podstawowej i przedszkola w zespół, stworzy możliwość długoletniego obserwowania rozwoju 

uczniów, realizujących różne etapy edukacyjne i podejmowania działań sprzyjających osiąganiu coraz lepszych efektów 

kształcenia.  

Utworzenie Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Sikorzu wiąże się z koniecznością odwołania dyrektora Szkoły 

Podstawowej (po uzyskaniu opinii Mazowieckiego Kuratora Oświaty) i przeprowadzeniem konkursu na stanowisko 

dyrektora tego Zespołu, nie ma natomiast potrzeby odwoływania dyrektora Przedszkola, ponieważ z końcem bieżącego 

roku szkolnego wygasa powierzenie na to stanowisko.  

Dyrektor Zespołu będzie odpowiedzialny za dydaktyczno – wychowawcze, opiekuńcze i ekonomiczne funkcjonowanie 

szkoły i przedszkola jako całości.  

Połączenie szkoły podstawowej i przedszkola wymaga zaopiniowania przez rady pedagogiczne. Rady Pedagogiczne 

Szkoły Podstawowej w Sikorzu i Przedszkola Samorządowego w Sikorzu przedstawiony projekt aktu założycielskiego 

zaopiniowały pozytywnie.  

Wobec powyższego podjęcie przedstawionej uchwały jest uzasadnione.  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4435



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XVIII/122/12 

Rady Gminy Brudzeń Duży 

z dnia 17 maja 2012r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4435



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XVIII/122/12 

Rady Gminy Brudzeń Duży 

z dnia 17 maja 2012r. 

 

Statut Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Sikorzu 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4435



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4435



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4435



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4435



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4435



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4435



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4435



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4435



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4435



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4435



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4435



 
 

 Przewodniczący Rady Gminy Brudzeń Duży: 

Eugeniusz Kaim 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 4435


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




